DIARIO  O
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	Q.

3c,

Ano V Edição NO CXXX de 5 de Abril de 20kLY:
,

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Licltaçõës, 	O

Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços: 2702.0112019/PE/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N°
2702.0II20I9IPEJSRP. Prefeitura Municipal de ITAITINGA, Através das Secretarias de EDUCAÇÃO; SAÚDE; CULTURA
E TURISMO, GABINETE DO PREFEITO; TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL; JUVENTUDE E ESPORTES;
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA; MEIO AMBIENTE; ADMINISTRAÇÃO; PLANEJAMENTO e DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO; FINANÇAS; PROCURADORIA GERAL; INFRAESTRUTURA. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE DO TIPO: EXPEDIENTE,
LIMPEZA E INFORMÁTICA DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGNCE, Lei 10.520102 e inciso II do art. 15 da Lei Federal n° 8.666193 e suas alterações posteriores e demais
'egislações pertinentes. Dos Preços Registrados: Os preços registrados são os preços globais por lote do Pregãc

—Eletrônico n° 0602.01120I9IPEISRP, da proponente Detentora das Atas conforme saldo Remanescente: T. SOARES
RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA, inscrita no CNPJ sob n°30.946.397/0001-70, seguintes saldos: LOTE 01 -
759.972,50 e LOTE 02 - R$ 359.717,50. Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 2710212019. Signatários: Sra,
FATIMA HELENA SERPA RANGEL e Representantes da empresa. ITAITINGA - Ce, em 05 de Abril de 2019. MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA - Pregoeira Oficial.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato de Aditivo: 0208.0112018/TI'

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

nfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 020  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0208.01/2018/TP,

'resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1207.01/2018/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPÍPEDO "TIPO BRIPAR", NA AV. GERALDO BATISTA - BAIRRO GERERAÚ, MUNICÍPIO DE
ITAITINGA!CE, CONFORME PT N°. 1027678-49. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
29103/2019. PRAZO: 29 de março de 2019 até 26 de julho de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1°, II da Lei 8.666/93.

SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de
lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Emílio Magalhães Gomes - Titular. Itaitinga-CE, 05 de Abril de
2018. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Tvora, 1710 - Centro Italtinga-CE